*) Walrideinlicy it Gier das new gur Herridaft Teebitfdy, fm Jglauer
Rreife, jwijden Pirnip aud Grofmeferitid getegcne ‘Dovf Swato:
flaw gemeint.

*%) Bermuihlidy foll diefe Stelle heifien: ,monselerii Frebicxzensis
ordinls Sancti Benedict,’ weil 8 urbindlid eriviefen ift, baf
tor finfycmten Sd;d;unbcrte eit Dotf Swatoflaty der -Venedittiner:
Abtet . Trebitidh geldrte. ]
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Gotfridus, frater Conradus dictus de Cyrnin, fra —— —
milites milicie de Templo- Actum et datum in Czlewings
anno dominice in carnacionis M°cc® non gentesnno Kal.
Mareii. Indiccione XV. -

(Borftefende, an vielen Stellen burdiischerte, umd audy fomit Hier
und ba fihon unlesbar gewordene Drigimalurtunde befinvet fich m Etavts
Ardhive bex Stabt Trebitidh, wo ich fie im Jahre 1818 gu bem Ginbanbve
eines atten, fd';on fefe jexniffenen MWaifenvegifters verwenbet f(mb)

II.

Ta nomine domini Amen. Ut locus calumniarum non
pateat insidiis et iniuriarum ac litium materia sopiatur
opus est gestis caducis mortaliter (?) adhibere literarum
et testium efficax fulcimentum. Qua in re nos Jutka re.
licta quondam Domini Bosskonis de Hodicz, eum filius
nostri Jenczone et Marquardo ad uniuersorum neticiam
uolumus tam presencium quam futurorum deuenire, quod
ad laudem Dei et ipsius matris reuerenciam et honorem
et eciam pro remedio anime quondam Domini Jesconis
fratris nostri dilecti nec non pro remedio animorum no-
strorum predecessorum unum quartale in Radonin, per
mortem lpslus fratris uostri legitime ad nos deus lutum
ecclesiae in Zeletaw damus absolute et libere delegamus,
ita quod nos nullum Jus in hoc quartale de cetero habere
debeamus. In cujus rei testimonium presentem litteram
fecimus sigillorum nostrorum munimine ac testuim sub-
‘'scriptorum uidelicet domini Herlorum nostrorum muni-
mine ac testium subscriptorum uindelicet domini Her-
manni plebani de Reusche, domini Jesconis dicti de
Bilkowe, Abel et Pertholdi cruciferorum domus in tem-
pilsteyn, Dietlini et Kunradi fratfim de Slawich nec non
aliorum complurium presencia roborari. Data sunt haec
in Ygla anno domini M°ccc® tercio. I Kal. Aprilis
Indiccione prima.

Mady ciner fm Teltfher Rathsatdhive vorfindigen, unterm 11. Juni
4820 von. bem Jglaxer Ssabirathe vibimivien Abfchrift.)
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Wenceslaus Dei gracia Romanorum Rex ‘sethper ‘Augw-
stus et Boemie Rex.. Nowum facimus tenore presencium
universis, quodst regie nostre Majestatis circumspecta
benwmtas uniuersorum saluti- de innata sibi clemencia
tenetur, ml.endere, ad illa tamen precipue ex quadam
speciali inclinacione fauoris meditari dignatur, que mini-
strorum Dei et religiosorum presentim respiciunt com-
modum et honorem, sawe religiosj fr*tris Marcoldi com-
mendatorlo Domug et Monasteru in btracomcz, Pra«ren.
Dloecesu ordinis sancli Joannis hospltallo Hyerosollmn-
tam, deuou nosm dilecti Majestau Nostri supplex oblata
peuclo contmebat, quatenus sibi et conuenlux monasteru
in Stracomcz ceterisque monasterus, domlbus et ecclesus
ordini subjecus infra scriptis in Rerrno nostro Bohemie